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Professionista Delegato 

Avv. Francesco Bianchi 
Via Pradello n. 8 – 24121 Bergamo 

tel. 035231110 – fax 035233309 

francesco.bianchi@outlook.com 

francesco.bianchi@bergamo.pecavvocati.it 

   

 

TRIBUNALE ORDINARIO DI BERGAMO 

PROCEDURA ESECUTIVA N. 348/2024 R.G.E. 

 

G.E.: DOTT. VINCENZO DOMENICO SCIBETTA 

 

CUSTODE GIUDIZIARIO: AVV. FRANCESCO BIANCHI 

(C.F.: BNCFNC81E30A794J; TEL. 035/231110; E-MAIL 

francesco.bianchi@outlook.com) 

 

 

AVVISO DI VENDITA DI BENI IMMOBILI 

 

1° ESPERIMENTO  
 

Il sottoscritto Avv. Francesco BIANCHI, nominato professionista delegato (referente della 

procedura) dall’intestato Tribunale con ordinanza in data 09/09/2025, 

 

AVVISA CHE 

 

il giorno 12 FEBBRAIO 2026, alle ore 15.30, tramite il portale www.fallcoaste.it (del gestore 

della vendita Zucchetti Software Giuridico Srl) avrà inizio con l’esame delle offerte telematiche 

pervenute la procedura di  

 

VENDITA SENZA INCANTO 

CON MODALITÀ TELEMATICA ASINCRONA 

 

dei seguenti beni: 

 

LOTTO 1 

in Comune di Madone (BG) 

Via Giacomo Puccini n. 10 (catastalmente SN) 

 

Descrizione come da ordinanza di vendita: 

LOTTO 001 - Abitazione e box 

UBICAZIONE: Via G. Puccini, 10, 24040 Madone (BG) 

Abitazione di tipo civile [A2] di cui al corpo A - Abitazione – Via G. Puccini, 10 

Stalle, scuderie, rimesse, autorimesse [C6] di cui al corpo B - Box – Via G. Puccini, 10 

DATI CATASTALI: 

Identificativo corpo: A - Abitazione 

OMISSIS, foglio 3, particella 2807, subalterno 10, indirizzo via G. Puccini, n.10, piano 2, comune E794, categoria A/2, classe 2, 

consistenza 5,5 vani, superficie 102 mq, rendita € 511,29 

Identificativo corpo: B - Box 
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OMISSIS, foglio 3, particella 2807, subalterno 61, indirizzo via G. Puccini, n.10, piano S1, comune E794, categoria C/2, classe 2, 

consistenza 10 mq, superficie 12 mq, rendita € 17,56 

Identificativo corpo: B - Box 

OMISSIS, foglio 3, particella 2807, subalterno 63, indirizzo via G. Puccini, n.10, piano S1, comune E794, categoria C/6, classe 2, 

consistenza 37 mq, superficie 40 mq, rendita € 57,33 

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si trova: € 123.355,20 

 

Descrizione ed identificazione dei beni: 

piena ed esclusiva proprietà delle seguenti unità immobiliari, inserite nel complesso 

condominiale denominato “Vignali Lotto 2”: 

--- appartamento ad uso civile abitazione al piano secondo, composto di cucina, soggiorno, 

due bagni, disimpegni, due camere e due balconi. 

Censito al Catasto Fabbricati del predetto Comune con i seguenti dati: 

foglio 3, p.lla 2807, sub. 10, cat. A/2, classe 2, vani 5,5, superficie catastale mq. 102 (totale escluse 

aree scoperte mq. 96), R.C. Euro 511,29; 

--- ripostiglio al piano interrato, della consistenza catastale di mq. 10. 

Censito al Catasto Fabbricati del predetto Comune con i seguenti dati: 

foglio 3, p.lla 2807, sub. 61, cat. C/2, classe 2, mq. 10, superficie catastale mq. 12, R.C. Euro 

17,56; 

--- autorimessa al piano interrato, della consistenza catastale di mq. 37. 

Censita al Catasto Fabbricati del predetto Comune con i seguenti dati: 

foglio 3, p.lla 2807, sub. 63, cat. C/6, classe 2, mq. 37, superficie catastale mq. 40, R.C. Euro 

57,33. 

 

Come risulta dalla relazione peritale in atti, alla quale si rinvia per ogni precisazione in merito alla 

conformità edilizia, il fabbricato, di cui sono parte le unità immobiliari sopra descritte, è stato 

edificato in forza di Denuncia di Inizio Attività n. 33/03, protocollata dal Comune di Madone (BG) 

in data 20 maggio 2003 al n. 3977, con successiva Denuncia di Inizio Attività in variante n. 41/05 

in data 1 giugno 2005, con rilascio di certificato di agibilità prot. 8031, in data 2 ottobre 2010. 

Relativamente all’autorimessa e al ripostiglio, si precisa che è stata riscontrata un’irregolarità tra le 

planimetrie catastali e il reale stato di fatto, sanabile mediante realizzazione di apposita parete 

divisoria tra le due unità immobiliari, i cui costi sono stati stimati in complessivi Euro 1.500,00. 

Come riportato anche in perizia, l’Amministratore Condominiale segnala la presenza di rate scadute 

e impagate: maggiori informazioni al riguardo saranno fornite dal custode giudiziario. 

 

Stato di occupazione: l’appartamento di cui al sub. 10 è occupato da terzi in forza di contratto 

di locazione stipulato in data 16 maggio 2019, registrato a Ponte San Pietro (BG) in data 22 

maggio 2019 al n. 1291 serie 3T, avente prossima scadenza in data 16 maggio 2027.  

I beni di cui ai subb. 61 e 63 sono, invece, liberi. 

 

Prezzo base d’asta       

Euro 123.355,20 

 

Offerta minima consentita ex art. 571, II co., c.p.c. 

Euro 92.516,40 
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In caso di gara tra gli offerenti ex art. 573 c.p.c. le eventuali offerte in aumento non potranno essere 

inferiori a 

Euro 2.000,00 

 

 

LOTTO 2 

in Comune di Madone (BG) 

Via Giacomo Puccini n. 10 (catastalmente n. SN) 

 

Descrizione come da ordinanza di vendita: 

LOTTO 002 - Abitazione e box 

UBICAZIONE: Via G. Puccini, 10, 24040 Madone (BG) 

Abitazione di tipo civile [A2] di cui al corpo C - Abitazione – Via G. Puccini, 10 

Stalle, scuderie, rimesse, autorimesse [C6] di cui al corpo D - Box – Via G. Puccini, 10 

DATI CATASTALI: 

Identificativo corpo: C - Abitazione 

OMISSIS, foglio 3, particella 2807, subalterno 8, indirizzo via G. Puccini, n.10, piano 1, comune E794, categoria A/2, classe 2, 

consistenza 5,5 vani, superficie 102 mq, rendita € 511,29 

Identificativo corpo: D - Box 

OMISSIS, foglio 3, particella 2807, subalterno 36, indirizzo via G. Puccini, n.10, piano 2, comune E794, categoria C/6, classe 2, 

consistenza 29 mq, superficie 37 mq, rendita € 44,93 

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si trova: € 122.502,90 

 

Descrizione ed identificazione dei beni: 

piena ed esclusiva proprietà delle seguenti unità immobiliari, inserite nel complesso 

condominiale denominato “Vignali Lotto 2”: 

--- appartamento ad uso civile abitazione al piano primo, composto di cucina, soggiorno, due 

bagni, disimpegni, due camere e due balconi. 

Censito al Catasto Fabbricati del predetto Comune con i seguenti dati: 

foglio 3, p.lla 2807, sub. 8, cat. A/2, classe 2, vani 5,5, superficie catastale mq. 102 (totale escluse 

aree scoperte mq. 96), R.C. Euro 511,29; 

--- autorimessa al piano interrato, della consistenza catastale di mq. 29. 

Censita al Catasto Fabbricati del predetto Comune con i seguenti dati: 

foglio 3, p.lla 2807, sub. 36, cat. C/6, classe 2, mq. 29, superficie catastale mq. 37, R.C. Euro 

44,93. 

 

Come risulta dalla relazione peritale in atti, alla quale si rinvia per ogni precisazione in merito alla 

conformità edilizia, il fabbricato, di cui sono parte le unità immobiliari sopra descritte, è stato 

edificato in forza di Denuncia di Inizio Attività n. 33/03, protocollata dal Comune di Madone (BG) 

in data 20 maggio 2003 al n. 3977, con successiva Denuncia di Inizio Attività in variante n. 41/05 

in data 1 giugno 2005, con rilascio di certificato di agibilità prot. 8031, in data 2 ottobre 2010. 

Relativamente all’appartamento, si precisa che sono state riscontrate irregolarità tra la planimetria 

catastale e il reale stato di fatto, sanabili mediante ripristino dello stato originario, a seguito di 

abbattimento delle pareti divisorie non autorizzate, i cui costi sono stati stimati in complessivi Euro 

600,00. 

Come riportato anche in perizia, l’Amministratore Condominiale segnala la presenza di rate scadute 

e impagate: maggiori informazioni al riguardo saranno fornite dal custode giudiziario. 
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Stato di occupazione: le unità immobiliari in oggetto sono occupate da terzi in forza di contratto 

di locazione stipulato in data 2 dicembre 2014, registrato a Ponte San Pietro (BG) in data 3 

dicembre 2014 al n. 2464 serie 3T, avente prossima scadenza in data 1 dicembre 2026. 
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